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Ploskinia, dnia 04.03.2025r.

Nr postepowania: SO-1.271.2.2025

Zamawiajacy:
Gmina Ptoskinia
Ploskinia 8, 14-526 Ploskinia

ODPOWIEDZ
na pytania przetargowe

dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie;

»,Rozbudowa infrastruktury sportowej potozonej na terenie Gminy Ploskinia”

Gmina Ploskinia jako Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)
udziela nastepujacych wyjasnien na pytanie, ktére wptyneto w dniu 03.03.2025r.:

Pytanie 1: Jakg kwote zamierza przeznaczy¢ Zamawiajgcy na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbgdna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktérego oferta
przekroczy budzet Zamawiajgcego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo duzo czasu i
koszty wykonawcy. Jesli wykonawca zna budzet zamawiajgcego to moze zdecydowac czy jest
zainteresowany postepowaniem. Brak informacji o budzecie moze powodowaé niepotrzebng
strate wykonawcy.

Odpowiedz: Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamowienia zostanie podana
przed otwarciem ofert — zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP

Pytanie 2: Wnosimy o dopuszczenie ptatnosci wynagrodzenia poprzez faktury cze$ciowe do co
najmniej 70%.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza ptatnosci czesciowych. Platno$¢ zgodna z SWZ.

Pytanie 3: Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnit catg dokumentacje projektowa,
techniczng niezbedng do wykonania przedmiotu zamowienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamowienia, zas brak
jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkdéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy.

Odpowiedz:Zamawiajgcy udostepnit catg posiadang dokumentacje zwigzang z przedmiotem
zamoéwienia.

Pytanie 4: Prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zaméwienia,
ktore zachowujg waznoS¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki
ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.
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Odpowiedz:Zamawiajgcy posiada decyzje administracyjne zwigzane z realizacjg przedmiotu
zamowienia- ustalenie lokalizacji celu publicznego. Dla obiektu opisanego w PFU (boisko w msc.
Chrusciel) nalezy przewidzie¢ wykonanie niezbednych uzgodnien w przypadku koniecznosci ich
wykonania, zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Uzytkowego.

Pytanie 5: Prosze o potwierdzenie, ze zakres zamowienia jest zgodny z przedmiarem robét z
ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedz: Zataczony przedmiar stanowi element pomocniczy do sporzgdzenia oferty. Zgodnie
z zapisami dziatu XXII, pkt. 2, 4 Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia oferowana cena bedzie
stanowita wynagrodzenie ryczattowe oraz w skitadanej ofercie nalezy uwzgledni¢ wszystkie
wymagania okreslone w niniejszej SWZ oraz wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca
Z tytutu nalezytej oraz zgodnej z obowigzujgcymi przepisami realizacji przedmiotu zamowienia.

Pytanie 6: Prosze o udostepnienie przedmiardw robét zapisanych w formacie programu
kosztorysowego ath.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnit posiadany przedmiar robot w formacie pdf.

Pytanie 7: Czy w ramach strefy zamawianych robét wystepujg jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jesli wystepujg to wnosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.
Odpowiedz:

W ramach prowadzonego postepowania obejmujgcego zakresem budowe boiska w msc.
Dabrowa i Chruséciel udostepniono posiadang dokumentacje budowlang. W przypadku obiektu
opisanego w PFU (boisko w msc. Chrusciel) Zamawiajgcy informuje, Ze w miejscu posadowienia
obiektu nie istnieje kolizja z jakimikolwiek sieciami.

Pytanie 8: Czy wystepujg ograniczenia w dojezdzie do placu budowy dla sprzetu budowalnego i
samochodéw ciezarowych niezbednych do wykonania robot?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9:W zwigzku z realizacjg zadania nr 3 w formule zaprojektuj i wybuduj konieczne jest
udostepnienie potencjalnym wykonawcom na tym etapie badan geotechnicznych gruntu. Jest to
konieczne dla rzetelnego przygotowania oferty. Wprowadzenie wymogu wykonania badan
geotechnicznych przez wykonawce na etapie realizacji jest niefortunne poniewaz wykonawca nie
ma mozliwosci zwiekszenia wynagrodzenia jesli wg wynikow takich badan okaze sig, ze
konieczne jest zastosowanie rozwigzan (np. instalacja drenarska), ktore nie zostaly przez
zamawiajgcego uwzglednione w PFU. W zwigzku z powyzszym prosze o udostepnienie badan
geotechnicznych gruntu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dla zakresu objetego PFU nie posiada badan geotechnicznych gruntu.

Pytanie 10: SWZ podaje
.4. W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ wszystkie wymagania okreslone w niniejszej SWZ oraz

wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytutu nalezytej oraz zgodnej z obowigzujgcymi
przepisami realizacji przedmiotu zamowienia. Bedg to miedzy innymi koszty: koszty wszelkich
rob6t przygotowawczych i porzadkowych (w szczegoélnosci koszty przygotowania,
zagospodarowania, utrzymania i uporzadkowania terenu budowy oraz zaplecza, zabezpieczenie
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istniejacych obiektow przed uszkodzeniami), koszty poboru energii elektrycznej lub wody,
wywozu nieczystosci i zrzutu Sciekdw zwigzanych z realizacjg przedmiotu umowy, koszty
wykonania inwentaryzacji powykonawczej, przeprowadzenie niezbednych badan i odbioréw oraz
kompletowanie dokumentacji obejmujacej zakres robdét objetych przedmiotem zaméwienia;
naprawg zinwentaryzowanych jak i niezinwentaryzowanych urzadzen podziemnych
uszkodzonych podczas wykonywania robdt, pokrycie ewentualnych kosztéw usuniecia
niewypatéw, niewybuchow i amunicji odkrytych w trakcie robét, uporzadkowanie terenu robét po
zakonczeniu robodt i przekazanie go Zamawiajgcemu oraz innych czynnosci niezbednych do
wykonania i prawidtowe] eksploatacji przedmiotu zamdwienia w sposdb zgodny z wymogami
sztuki budowlanej oraz przepisami obowigzujacego prawa.”

Zwracamy uwage, ze wykonawca nie moze odpowiadaé za niezinwentaryzowane urzadzenia
podziemne, a takze ponosi¢ kosztow usunigcia niewypatow, niewybuchéw i amunicji odkrytych w
trakcie robét. Zakres zamodwienia powinien byé okreslony w sposéb przejrzysty i nie moze
stanowic¢ putapki dla wykonawcy. Zamawiajacy nie moze oczekiwac aby wykonawca wkalkulowat
w cene oferty koszty, ktdrych nie jest w stanie przewidzie¢ na etapie sktadania ofert. W zwigzku
Z powyZzszym wnosimy O usunigcie z powyzszego zapisu nastepujgcej tresci jak i
niezinwentaryzowanych” oraz ,pokrycie ewentualnych kosztéw usuniecia niewypatow,
niewybuchow i amunicji odkrytych w trakcie robot”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzszych zapiséw ze Specyfikacii
Warunkow Zamowienia.

Pytanie 11: Prosze o potwierdzenie, ze nawierzchnia PU ma by¢ w kolorze ceglasto-czerwonym
(EPDM RAL 3016).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze nawierzchnia PU ma by¢ w kolorze ceglasto-czerwonym zgodnie z
zapisami zatgczonego Projektu Technicznego.

W zwigzku z brakiem wptywu odpowiedzi na pytania z dnia 03.03.2025 na tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia oraz zalacznikow Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania
ofert.
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